

Saygı 11 Veli Mektubu

Kıymetli velimiz;

Çocuklarınız, siz ve biz birlikte bir yolculuğa başlıyoruz... Çünkü çocukluk bir yarış değil yolculuktur. Peki çıkacağınız bir yolculukta yanınıza neler alırsınız? Evet bizler de sizin gibi düşündük yolculuk boyunca ihtiyacımız olan her şeyi... Çocuklarınızı, sizleri ve değerlerimizi aldık yanımıza...

Çocuklarınızı sadece "öğrenci" olarak değil; duyguları, düşünceleri, hayalleri, ihtiyaçları, yetenekleri, değerleri ve diğer tüm özellikleri ile birlikte eşsiz bir bütün olarak görüyoruz. Onlarla birlikte geçireceğimiz bu yolculuk bir derse, bir eğitim saatine sıkıştırılmaz, tek bir mekâna bağlanamaz, tek bir ders ile bitip sonlanamaz. Hafta içi, hafta sonu, sabah, akşam, okulda, evde, bahçede, yolculukta, parkta, her yerde, her zaman...

Çocuklarınıza verebileceğiniz iki büyük armağan vardır. Kökler ve kanatlar... Bir toplumun geleceğinin, kök değerlerini benimsemiş bireylere ihtiyacı vardır. Bu değerleri sahip olduğu yetkinliklerle birleştirerek kanatlanabileceği düşüncesinden doğan "Erdemlerimizle Varız" hareketini başlatıyoruz. Bu hareketimizde her ay farklı değer olduğu (Saygı, Edep, Merhamet, Vatanseverlik, Vefa, Adalet) bir süreç olacaktır. Bu ay içerisinde çocuklarınızla "eğitim insana SAYGI ile başlar" diyerek birlikteliğimizi başlatıyoruz. Büyüğün küçüğe göstereceği saygı, küçüğe saygılı olmayı öğretir. Unutmayınız ki çocuğa saygı demek, onun bağımsız bir varlık olduğunu kabullenmek demektir.

Ekim ayı **SAYGI** değeri ayı. Bu ayda aşağıdaki kazanımlar çerçevesinde belirlenen çalışmalarını gerçekleştirdik.

DEĞER	KAZANIM	YAPILAN ETKİNLİKLER	DEĞİNİLEN KAVRAMLAR
SAYGI	1. Saygı ve güven arasındaki ilişkiyi bilir. 2. Tüm yaratılanların saygıyı ve güveni hak ettiğini bilir. 3. İnsanın "emin/güvenilir" sıfatına sahip olmasının önemini fark eder.	Saygı değeri dersi "Güven Toplumu Konulu Masal Kitabı Yazma Etkinliği"	Emin sıfatı Dedikodu, Güven toplumu

Kıymetli Velimiz;

Yaptığımız bu çalışmaların etkili ve kalıcı olması için:

1. Saygı ve güven değeri ile ilgili ders içi etkinlik ve yapılan çalışmalarla ilgili çocuğunuzla sohbet etmeniz,
2. Çocuğunuzla bulunduğunuz ortamlarda dedikodu yapılmamasına özen göstermeniz
3. Büyüklerin yanında oturma kalkma, tavırlara dikkat çekmeniz,
4. Saygı ve güven değeri ile ilgili anılarınızı, örnek olaylar, bildiğiniz kıssaları, hikâye ve masalları paylaşmanız,
5. Çocuğunuza verilen sosyal sorumluluk çalışması/ödeve destek olmanız,
6. En önemlisi saygı değeri ile ilgili örnek olmanız, büyük önem taşımaktadır.

Desteyiniz için Teşekkür Ederiz